I. » Cadavera defunctorum associanda esse cum unica tantum Cruce, quæ debet esse ipsius Ecclesiæ ad quam corpus defuncti defertur, dummodo non interveniat capitulum Ecclesiæ Cathedralis, sub qua omnes incedere debent funus associantes.

II. Jus et onus inesse semper, etiam præsentem Capitulo Cathedralis Ecclesiæ, extra hanc tamen, Parocho induendi stola et officia omnia persolvendi super cadavere defuncti ad suam pertinentis Ecclesiam, usque dum ex loco obitus ingressus fuerit Ecclesiam tumultantem: ad quam, per alias quoque Paroetias libere transeundo recto tamen tramite, nisi aliud consuetudo ferat, cadaver deferendum est.

III. » Eundem Parochum primas habere super omnem clerum; excepto si interfuerit Capitulo Cathedralis Ecclesiæ, quod in associatione incedet post ipsum Parochum; excepto etiam Capitulo Ec-

clesiæ Collegiatæ, si ita consuetudo ferat. Hoc tamen in casu dignior Capituli Cathedralis incedat cum stola et etiam cum pluviali, quod tamen non ferat Parochus; et id ipsum servabitur si Capitulum Ecclesiæ Collegiatæ post Parochum incedat.

IV. »Si defunctus in alia parochiali Ecclesia sit tumulandus, illius uni Ecclesiæ Rectori, stola pariter induto, jus et onus competere reliqua officia ibidem peragendi super cadavere; aliisque omnibus præcedere, ne defuncti quidem Parocho excepto, qui, cadavere ad Ecclesiæ limen delato, recedat.

V. »Hæc autem omnia servanda Sacra Rituum Congregatio jubet pro quibuscumque Ecclesiis etiam Collegiatis, sive ad secularem sive Regularem Clerum pertinentibus; quacumque in contrarium consuetudine minime obstante.

»Atque ita decrevit et servari mandavit.»

Die 23 Aprilis 1895, num. 3854.

CRÓNICA DE LA DIÓCESIS.

El día primero del actual, se inauguró en la Iglesia de S. Agustín, el presente curso escolar del Seminario Conciliar de esta Diócesis, celebrándose el acto conforme disponen los Estatutos del mencionado establecimiento. Presidió dicho acto el Excmo. Sr. Obispo y terminado el Santo Sacrificio que celebró el M. I. Sr. Rector; el Sr. Secretario de estudios Lic. D. Miguel Dalmedo; leyó una bien redactada oracion, demostrando la necesidad y conveniencia del conocimiento de los sagrados Cánones; cuya cátedra desempeña el orador en el mismo centro escolar. Levó despues la Memoria del pasado curso y; distribuidos los premios y diplomas à los alumnos que fueron laureados; procedióse à la profesion de fé prescrita para tales casos que hicieron los señores profesores, en manos del Excmo. Sr. Obispo.

El domingo último de mes de Septiembre, el Excmo. Sr. Obispo de esta diócesis; bendigo solemnemente en la iglesia de Maria Auxiliadora dos nuevas imágenes una de S. Luis Gonzaga y otra de S. Estanislao de Kostka, Seguidamente S. S. E. Ilma. presidió el acto de la distribucion de premios à los niños que concurren à las escuelas de la casa Salesiana. Terminó el acto dirigiendo el Sr. Obispo su autorizada palabra à la numerosa concurrencia.